様式第１号

 自動販売機の設置に係る一般競争入札参加業者登録申請書

   宮城県が行う自動販売機の設置の用に供するための行政財産の貸付けに係る一

般競争入札に参加したいので，関係書類を添えて登録申請します。

   なお，この申請書及び添付書類の内容については，事実と相違ないことを誓約

  します。

                             年  月  日

     宮城県知事      殿

    申 請 者

     (〒         )

     住     所

     ( フ リ ガ ナ )

     商号又は名称

     代表者役職氏名

      電話番号（      ）    局     番

 次の質問にお答えください。（該当箇所に○印を記入する。対象期間：申請日より過去３年間）

  ○独占禁止法違反状況

  過去に排除措置命令（又は勧告）を受けたことがありますか。

 ある  ない

  ○贈賄，競売入札妨害又は談合

     いずれかの容疑により，代表役員，一般社員又は社員が逮捕され，又は逮捕を経ないで公訴を提

起  されたことがありますか。

   ある  ない